СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

14  октября    2014 г.                                           № 171
      Село  Коломыцево

О проекте решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области»

                             Рассмотрев инициативу администрации Лискинского  муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 14.10.2014 г. № 2381 «О  выступлении с инициативой изменения границ городского поселения город Лиски, Давыдовского городского поселения, Бодеевского,  Высокинского, Дракинского, Залуженского, Ковалевского, Коломыцевского, Колыбельского, Копанищенского, Краснознаменского, Нижнеикорецкого, Петровского, Петропавловского, Почепского, Селявинского, Среднеикорецкого,  Старохворостанского, Степнянского, Сторожевского 2-го, Тресоруковского, Троицкого, Щучинского сельских поселений Лискинского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 12, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
           1. Утвердить  проект решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об   изменении границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» согласно Приложению.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об   изменении границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области» на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          30.10.2014 года в 15 час.00 мин. в здании администрации Коломыцевского сельского поселения по адресу: село Коломыцево, улица Кольцова, 1а, Лискинский район, Воронежская область.
3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – Комиссия)  в количестве 6 человек.
4. Утвердить следующий состав Комиссии:
Жидкова И.В., председатель комиссии;
Члены комиссии:
Жижерина Е.П.
Пухова Т.М.
Остроушко В.В.
Горелова О.И.
Жуйкова Л.В.
5.Определить, что предварительное ознакомление и представление  населению материалов публичных слушаний осуществляет Комиссия (Жидкова И.В.) по адресу: село Коломыцево, улица Кольцова, 1а, Лискинский район, Воронежская область, в помещении  администрации Коломыцевского сельского поселения, в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 (телефон для справок: 94-1-94).
6. Обнародовать  настоящее решение в соответствии со статьей 46Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области.
7.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                       И.В.Жидкова
[bookmark: _GoBack]